[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA PÚBLICA O NOME DA CANDIDATA  APTA  NA PERÍCIA MÉDICA  DO VII ATO DE NOMEAÇÃO, DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – EDITAL Nº 01/2019 E CONVOCA PARA POSSE, ESCOLHA DE VAGA E DATA PARA ENTRADA EM EXERCÍCIO.

CONSIDERANDO a documentação apresentada na Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG - Secretaria Municipal de Educação;

CONSIDERANDO os exames médicos pré- admissionais realizados nos candidatos nomeados;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Christiano Augusto Xavier Ferreira, no uso das suas atribuições, TORNA PÚBLICO que a candidata relacionada abaixo, no Concurso Público para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação, no CARGO DE PROFESSOR PEB II,  foi CONSIDERADA APTA NA PERÍCIA MÉDICA/EXAMES MÉDICOS PRÉ-ADMISSIONAIS, nos termos do Edital 01/2019, e CONVOCA a referida candidata para se apresentar para a POSSE E ESCOLHA DE VAGA no dia 14 de março de 2022  às 09: 30 horas, no Auditório da Secretaria Municipal de Educação de Santa Luzia, situado na Avenida VIII, N° 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia/MG.

A candidata abaixo relacionada que TOMAR POSSE E ESCOLHER A VAGA NO DIA 14 DE MARÇO DE 2022 ENTRARÁ EM EXERCÍCIO NO DIA 15 DE MARÇO DE 2022.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II

	CLASSIFICA
ÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	DATA DE POSSE E ESCOLHA DE VAGA E ENTRADA EM EXERCÍCIO

	POSSE E ESCOLHA DE VAGA

	ENTRADA EM EXERCÍCIO

	384
	257435
	BRUNA DE CASSIA VENCESLAU DIAS
	14/03/2022
	15/03/2022

Santa Luzia/MG 08 de Março de 2022.

CHRISTIANO AUGUSTO XAVIER FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL
2/2

image1.png